
 

 
 

 
 

 

  
Eaton Corporation 
Koskelontie 13 
02920 Espoo, Finland 
Tel: +358 9 452 661 
Fax: +358 9 452 66 568 
Email: 
PowerwareMyynti@eaton.com 
 
 

 

 
 
Päivämäärä 26. kesäkuuta, 2007 

Julkaisu Heti 

Yhteyshenkilö Kelly Jasko, kellymjasko@eaton.com, +1 216 523 4736 

 

Eaton ostaa MGE:n Small Systems -liiketoiminnan Schneider Electriciltä 

 

Teollisuuden monialayritys Eaton (NYSE:ETN) ilmoitti aikeestaan ostaa Schneider Electricin 
omistuksessa oleva MGE UPS Systemsin pienten järjestelmien liiketoiminta. Kauppahinta on 
425 miljoonaa euroa. Jos kaupan ehdot täyttyvät, siirtyy omistus Eatonille vuoden kolmannella 
neljänneksellä.  
 
”MGE:n tuotteiden lisääminen valikoimaamme täydentää teknologisesti yksivaihe-UPS-
tuotevalikoimaamme. MGE toimii yli 40 maassa, mikä avaa meille uusia markkinoita ja tärkeitä 
jakelukanavia. Lisäksi kauppa tukee tuotteidemme valmistusta esimerkiksi Kiinassa. Kauppa 
vahvistaa Eatonin strategista painopistettä laajentaa Power Quality -liiketoimintaa globaalisti”, 
sanoo Randy W. Carlson, Eaton Electricalin pääjohtaja.  
 
31. toukokuuta 2007 päättyneen 12 kuukauden jakson ajan MGE:n pienten järjestelmien 
liiketoiminnan liikevaihto oli noin 163 miljoonaa euroa ja liikevoitto ennen poistoja 39 miljoonaa 
euroa.  
 
MGE:n pienten järjestelmien liiketoiminta työllistää noin 600 henkilöä ympäri maailmaa. Siihen 
kuuluu kriittisten sovellusten ja prosessien saatavuutta parantavia sähkönlaaturatkaisuja kuten 
UPSeja, sähkön jakeluyksiköitä, staattisia kytkimiä ja ylijännitesuojia. Liiketoiminnan pääkonttori 
on Saint-Ismierissä Ranskassa. 
 
Eaton Corporation on teollisuuden monialayritys, jonka toimialaan kuuluvat muun muassa 
hydraulijärjestelmät ja -palvelut, sähköjärjestelmät ja älykkäät voimansiirtojärjestelmät eri 
teollisuudenaloille. Toimialaryhmään kuuluvat muun muassa tunnetut tuotemerkit Cutler-
Hammer, Holec ja Powerware. Eaton-konsernin liikevaihto vuonna 2006 oli 12,4 miljardia 
dollaria. Sillä on 60.000 työntekijää maailmanlaajuisesti, ja konserni toimii yli 125 maassa. 
Yhtiön pääkonttori sijaitsee Clevelandissa, Ohiossa. www.eaton.com   
 
Eaton Power Quality Oy valmistaa häiriöttömän sähkönsyötön varmistusjärjestelmiä 
(Uninterruptible Power Systems, UPS) Powerware-tuotemerkillä. Yhtiö valmistaa, markkinoi ja 
myy häiriöttömän sähkönsyötön varmistamiseen tarvittavia AC- ja DC-laitteistoja, ohjelmistoja 
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sekä huoltopalveluja. Eaton Power Quality Oy jatkaa Fiskarsin pitkää, 1960-luvulta alkanutta 
UPSien valmistusperinnettä Suomessa ja on yksi harvoista tietotekniikka-alan yrityksistä, jolla 
on tuotantoa Suomessa.  
 
Yrityksen liikevaihto Suomessa vuonna 2006 oli 109 miljoonaa euroa. Eaton Power Quality on 
Suomen UPS-markkinajohtaja 60 prosentin markkinaosuudella. www.powerware.fi    
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